
Making People Smile

Speciální nabídky
pro zubní lékaře

Září - prosinec 2023

Dosáhněte vysoce 
kvalitní estetiky. 
Maximalizujte
efektivitu.



Tetric PowerFill & 
Tetric PowerFlow

Běžná cena 
od 6 588 Kč

Speciální cena balíčku
od 5 388 Kč

18%
UŠETŘÍTE

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost září - prosinec 2023

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

až

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 8 980 Kč

Speciální cena balíčku
od 7 184 Kč

4 x      Tetric Prime  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín 
(běžná cena A2, A2 Dentin, A3 1 796 Kč/ks; ostatní odstíny 1 917 Kč/ks)

   nebo

   Tetric EvoCeram  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín 
(běžná cena A2, A2 Dentin, A3 1 885 Kč/ks; ostatní odstíny 2 010 Kč/ks)

 1 x     Tetric PowerFill  Refill,  3 g,  IVA  * 
 668083  (běžná cena 1 796 Kč)

76209

Vyzkoušejte náš 4mm kompozit Tetric PowerFill 
pro efektivní ošetření v distálním úseku.

3 x     Tetric PowerFill,  3 g,  jakýkoliv odstín 
(běžná cena IVA 1 796 Kč/ks; ostatní odstíny 1 917 Kč/ks)

 1 x     Tetric PowerFlow,  2 g,  jakýkoliv odstín  * 
 (běžná cena IVA 1 200 Kč; ostatní odstíny 1 279 Kč)

76207

Tetric Prime,
Tetric EvoCeram &  
Tetric PowerFill



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost září - prosinec 2023

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

3+1

Běžná cena 
od 6 588 Kč

Speciální cena balíčku
od 5 388 Kč

76218

76232

3 x      Tetric Prime  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín  
 (běžná cena A2, A2 Dentin, A3 1 796 Kč/ks; ostatní odstíny 1 917 Kč/ks)

 1 x     Tetric EvoFlow  Refill,  2 g,  jakýkoliv odstín  *   
 (běžná cena A2, A2 Dentin, A3 1 200 Kč; ostatní odstíny 1 279 Kč)

3 x      Tetric Prime  Refill,  20 x  0.25 g,  jakýkoliv odstín  
 (běžná cena A2, A2 Dentin, A3 3 291 Kč/bal.; ostatní odstíny 3 524 Kč/bal.)

 1 x     Tetric EvoFlow  Refill,  2 g,  jakýkoliv odstín  *   
 (běžná cena A2, A2 Dentin, A3 1 200 Kč; ostatní odstíny 1 279 Kč)

Tetric Prime &  
Tetric EvoFlow



142

4  x    OptraGate 80 ks 
577275, 590851, 590850 (běžná cena 4 508 Kč/bal.) 

1 x    Evetric System Kit 4 x 3.5 g /Evetric Bond* 
759296 (běžná cena 3 493 Kč)

OptraGate & Evetric® 

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost září - prosinec 2023

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

18%
UŠETŘÍTE

19%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
21 525 Kč

Speciální cena balíčku
18 032 Kč

Běžná cena 
16 255 Kč

Speciální cena balíčku
13 290 Kč

76220

2 x     Variolink Esthetic DC  Refill,   
9 g,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 6 645 Kč/ks)

1 x     Monobond Plus  Refill,  5 g *

        626221  (běžná cena 2 965 Kč)

Variolink Esthetic DC & 
Monobond Plus



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost září - prosinec 2023

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

19%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
14 908 Kč

Speciální cena balíčku
11 875 Kč

Běžná cena 
16 073 Kč

Speciální cena balíčku
13 040 Kč

5 x      IPS Empress Direct,  3 g,  jakýkoliv odstín 
(běžná cena 2 375 Kč/ks)

 1 x     OptraSculpt  Pad Instrument  Refill  * 
646004  (běžná cena 1 563 Kč)

 1 x     OptraSculpt  Pad  Refill,  60 x  4 mm  * 
639792  (běžná cena 1 470 Kč)

8 x      IPS Empress Direct,  10 x  0.2 g,  jakýkoliv odstín 
(běžná cena 1 630 Kč/bal.)

 1 x     OptraSculpt  Pad Instrument  Refill  * 
646004  (běžná cena 1 563 Kč)

 1 x     OptraSculpt  Pad  Refill,  60 x  4 mm  * 
639792  (běžná cena 1 470 Kč)

76133

76228

IPS Empress® Direct 
& OptraSculpt®



Běžná cena 
od 20 328 Kč

Speciální cena balíčku
od 17 424 Kč

14%
UŠETŘÍTE

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost září - prosinec 2023

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

14%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
40 250 Kč

Speciální cena balíčku
34 500 Kč

76221

6 x     IPS e.max CAD  Refill 1,  
bal. 5 ks,  HT, MT, LT nebo MO,  C14 / I12,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 5 750 Kč/bal.)

1 x     IPS e.max CAD  Refill 1,  
bal. 5 ks,  HT, MT, LT nebo MO,  C14 / I12,  jakýkoliv odstín *

        (běžná cena 5 750 Kč/bal.)

[ 1 ]  K dispozici s mandrelem CEREC®/inLab®,  PlanMill® a PrograMill®.  
CEREC/inLab a PlanMill nejsou registrované ochranné známky společnosti Ivoclar Vivadent AG.

IPS e.max® CAD  – 
#simplytrustdata

136

6 x     IPS Empress CAD CEREC/inLab, C14/I12, jakýkoliv odstín 
          (běžná cena HT, LT 2 904 Kč/bal.; Multi 3 757 Kč/bal.)

1 x     IPS Empress CAD stejné velikosti a ceny* 

IPS Empress CAD



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost září - prosinec 2023

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

11%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
17 548 Kč

Speciální cena balíčku
15 534 Kč

76206

3 x     Tetric CAD  Refill 1,  
 bal. 5 ks,  HT nebo MT,  C14,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 5 178 Kč/bal.)

1 x     OptraGloss  Composite Kit *

        701870  (běžná cena 2 014 Kč)

[ 1 ]  K dispozici s mandrelem CEREC®/inLab®,  PlanMill® a PrograMill®.  
CEREC/inLab a PlanMill nejsou registrované ochranné známky společnosti Ivoclar Vivadent AG.

Tetric CAD®  &
OptraGloss®



46%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
4 800 Kč

Speciální cena balíčku
2 640 Kč

76130

2 x      VivaPen Snap-On Cannulas   
Refill,  100 ks 
745762  (běžná cena 1 320 Kč/bal.)

1 x      Adhese Universal  VivaPen   
Refill* 2 ml,  při vrácení odpovídajícího  
výrobku od jiného výrobce 
665156  (běžná cena 2 160 Kč)

Adhese® Universal***

Tetric® Line 
3 + 1***

25%
UŠETŘÍTE

76132

3 x      Tetric Prime nebo Tetric PowerFill nebo

  Tetric EvoFlow nebo Tetric PowerFlow,   
   jakýkoliv odstín 

 1 x     Tetric stejné ceny* při vrácení odpovídajícího  

výrobku od jiného výrobce 

***Můžete využít následující speciální nabídky kontaktováním produktového specialisty 
Ivoclar:  Markéta Bízková, tel. +420 734 403 289

ivoclar.com

Platnost září - prosinec 2023

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.



Bluephase PowerCure
Bluephase G4

1 x      Bluephase PowerCure   
100 – 240 V 

1 x     Tetric PowerFill System Kit 
Syringe***

        668253 (běžná cena 60 756 Kč)

1 x      Bluephase G4 
100 – 240 V  
691254, 691261, 691258, 691268 (běžná cena 43 288 Kč)

Zakoupením Bluephase PowerCure

a současně při vrácení staré polymerační lampy získáte slevu 21%.

Běžná cena 
60 756 Kč

Akční cena
47 698 Kč

Běžná cena 
43 288 Kč

Akční cena
38 387 Kč

Zakoupením Bluephase G4*** a současně při vrácení 

staré polymerační lampy získáte slevu 11%.

76212

75619

11%
UŠETŘÍTE

Vraťte použitou polymerační lampu a přejděte na Bluephase G4/Bluephase® PowerCure. 

21%
UŠETŘÍTE

ivoclar.com

Platnost září - prosinec 2023

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.



Programat CS6 &  
IPS e.max CAD

** Vyjímka tepelná mufle: záruční doba je 1 000 hodin pálení NEBO 2 roky.

ivoclar.com

Platnost září - prosinec 2023

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/12/2023 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými 
akčními nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude 
považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních 
aktivit,případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykolinámitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje 
ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
518 703 Kč

Akční cena balíčku
414 962 Kč

76204

1 x     Programat CS6    
3 roky záruka **

        742087  (běžná cena 447 307 Kč)

5 x     IPS e.max CAD  Refill 1,  
bal. 5 ks,  HT, MT, LT nebo MO,   
C14 / I12,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 5 750 Kč/bal.)

1 x     Vacuum pump VP5  
2 roky záruka

        666308  (běžná cena  42 646 Kč)

[ 1 ]    K dispozici s mandrelem CEREC®/inLab® a PlanMill®.  
CEREC/inLab a PlanMill nejsou registrované ochranné známky společnosti Ivoclar Vivadent AG.



INFORMACE & KONTAKTY:

Michaela Krátká
Country Manager Česká republika
Tel.: +420 608 719 979
E-mail: michaela.kratka@ivoclar.com

Markéta Bízková
Product Specialist Clinical Česká republika
Tel.: +420 734 403 289
E-mail: marketa.bizkova@ivoclar.com

C
Z

/2
10

72
3/

V
1

Ivoclar Vivadent GmbH | Tech Gate Vienna | Donau-City-Straße 1 | A-1220 Wien 
Tel. +43 1 263 191 10 | Fax +43 1 263 191 111

ivoclar.com


